T 4 T T eSS ST TR e v ——
FO ﬂ DE P ‘f«’ = ”"'/ 5 HMinistero dell'ltruzione, dellUniversita e deila Ricerca |
% o) e
, NS

syttt

Direziane Generale per interventi in materia di edilizia

.

' E Dipartimenta per la Programmazione
= - = !;EER U TTU R g Li a5 - "! 3 £ E % sculaslirca. per la gr}‘s\lnne flei fnn.df strutturali per

e AR _— % Vistruzione e per l'innovazione digitale
UNIONE EUROPEA E U ﬁ G p EE b
PER LASCUGLA - COMPETENZE E AMBIENTI PES

L prerewermem—,

2014-2020 i Ufficio IV

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F: 82002170452 - tel. 0585/75561
e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) —
cod. mecc. M51S014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it

protn. Y942 Carrara, 23 { u , (8

All’ Albo dell’Istituto,
Al sito web,
Al personale della Scuola

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle domande del Bando per Modello
Vivente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso Prot. 9118 del 25/10/2018 con il quale & indetto un bando volto alla formazione di elenchi
di aspiranti modelli viventi da utilizzare per la stipula di contratto di prestazione d’opera occasionale per
attivitA di posa derivanti dai piani orario delle discipline artistiche nel liceo artistico per il triennio
2018/2019-2020/21;

RAVVISATA la necessita di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute;

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle
anzidette istanze

DISPONE

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al giad sopra menzionato
avviso prot. n. 9118 del 25/10/2018.

LLa Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:

CANTIELLO ABRAMO

CRUDELI FRANCESCA

MENICHINI MARIELLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Anna Rosa Vatteroni
mE
7
[Ert
Liceo Artistico Liceo Arfitico Istituto Professionale Industria e
“Artemisia G(;nﬁlcschi" “ Felice Palma” Artigianato “Pietro Tacea”
via Sarteschi 1 — 54033 Carrara p.zza Palma, 1- 54100 Massa wvia B Tacea, 36 - 54033 Carrara

tel, 0585775561 - fax 0585/74596 el 0585/41685 - fax 0385/810730 el 0585/71421 - fax 0585/75240




